

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=93 219	tranche 2 <=322 564	tranche 3 <=648 115	tranche 4	tranche 5
Nombre d'entreprises	31	11	12	8		
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,4	1,2	3,5	6,3		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>213 100</b>	<b>55 151</b>	<b>195 066</b>	<b>457 331</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	62 914	45 621	56 497	72 778		
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0		
Valeur ajoutée %	63,9	50,2	57,4	70,3		
Impôts et taxes %	4,5	2,8	4,1	5,0		
Charges de personnel %	25,9	10,4	28,3	26,9		
Subventions d'exploitation %	0,2	1,2	0,3	0,0		
EBE hors cotisations exploitant %	33,7	38,2	25,3	38,4		
Amortissements et provisions %	7,1	10,8	9,0	5,3		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	28,3	29,6	17,2	35,3		
Résultat financier %	-1,8	-0,2	-0,8	-2,7		
Résultat courant hors cot. expl. %	26,5	29,4	16,4	32,6		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>56 534</b>	<b>16 206</b>	<b>31 915</b>	<b>148 914</b>		
Cotisations de l'exploitant %	3,9	6,5	2,3	4,5		
Résultat courant %	22,6	22,9	14,0	28,1		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>47 736</b>	<b>11 961</b>	<b>26 806</b>	<b>128 320</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>48 211</b>	<b>12 616</b>	<b>27 379</b>	<b>128 403</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns		
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	1	5	2		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	28	16	36	23		
B.F.R. (jrs CA HT)	-7	-6	-11	-5		
TVA collectée	19 062	4 289	17 441	41 808		
TVA collectée * 100 / CA	9	8	9	9		
TVA déductible	9 658	3 071	9 616	18 777		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	13	11	12	14		